

Årsredovisning

Spaparts Nordic AB

Org.nr 559093-1878

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Marklund, Styrelseledamot

2024-03-15

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Spaparts Nordic AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Skellefteå

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer reservdelar till spabad och pooler men även kompletta pooler. Företaget erbjuder även installationer och service.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi bedömer att världsläget med ökade räntor, ökade elkostnader och kriget i Ukraina har haft stor påverkan på försäljningen under främst första delen av 2023. Omsättningen minskade markant i början av året för att sedan börja återhämta sig den senare delen av 2023.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	9 737	11 630	12 364	12 801
Resultat efter finansiella poster	-570	-1 023	301	844
Soliditet (%)	15,7	25,1	53,6	59,4
Balansomslutning	4 198	4 898	4 352	3 298

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 915 850	-735 445	1 230 405
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-735 445	735 445	0
Årets resultat			-570 159	-570 159
Belopp vid årets utgång	50 000	1 180 405	-570 159	660 246

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 180 405
årets förlust	-570 159
	610 246
disponeras så att i ny räkning överföres	610 246
	610 246

Resulträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		9 736 847	11 629 923
Övriga rörelseintäkter		66 468	13 283
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 803 315	11 643 206
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-5 694 295	-7 409 902
Övriga externa kostnader		-2 890 911	-3 123 337
Personalkostnader	2	-1 511 688	-1 838 182
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-106 825	-163 866
Övriga rörelsekostnader		-81 526	-51 890
Summa rörelsekostnader		-10 285 245	-12 587 177
Rörelseresultat		-481 930	-943 971
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		872	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-89 101	-79 474
Summa finansiella poster		-88 229	-79 474
Resultat efter finansiella poster		-570 159	-1 023 445
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	288 000
Summa bokslutsdispositioner		0	288 000
Resultat före skatt		-570 159	-735 445
Årets resultat		-570 159	-735 445

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	8 270	12 405
Inventarier, verktyg och installationer	4	189 934	650 602
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	25 993	34 905
Summa materiella anläggningstillgångar		224 197	697 912
Summa anläggningstillgångar		224 197	697 912
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 367 286	3 520 108
Summa varulager		3 367 286	3 520 108
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		191 368	510 170
Övriga fordringar		242 324	113 978
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		172 614	55 869
Summa kortfristiga fordringar		606 306	680 017
Summa omsättningstillgångar		3 973 592	4 200 125
SUMMA TILLGÅNGAR		4 197 789	4 898 037

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 180 405	1 915 851
Årets resultat		-570 159	-735 445
Summa fritt eget kapital		610 246	1 180 406
Summa eget kapital		660 246	1 230 406
<i>Långfristiga skulder</i>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		550 152	474 426
Övriga skulder		1 350 000	1 350 000
Summa långfristiga skulder		1 900 152	1 824 426
<i>Kortfristiga skulder</i>			
	7		
Checkräkningskredit		261 983	684 862
Övriga skulder till kreditinstitut		390 267	98 354
Leverantörsskulder		219 992	446 336
Övriga skulder		555 537	478 011
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		209 612	135 642
Summa kortfristiga skulder		1 637 391	1 843 205
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 197 789	4 898 037

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 675	20 675
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 675	20 675
Ingående avskrivningar	-8 270	-4 135
Årets avskrivningar	-4 135	-4 135
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 405	-8 270
Utgående redovisat värde	8 270	12 405

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	802 432	12 130
Inköp	0	790 302
Försäljningar/utrangeringar	-500 302	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	302 130	802 432
Ingående avskrivningar	-151 830	-1 011
Försäljningar/utrangeringar	135 972	0
Årets avskrivningar	-96 338	-150 819
Utgående ackumulerade avskrivningar	-112 196	-151 830
Utgående redovisat värde	189 934	650 602

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	34 905	43 817
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 905	43 817
Årets avskrivningar	-8 912	-8 912
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 912	-8 912
Utgående redovisat värde	25 993	34 905

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Inlåning från ägare	1 350 000	1 350 000
Skulder som betalas senare än 5 år efter balansdagen	0	115 831
Utgående ackumulerade skulder	1 350 000	1 465 831

Not 7 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	700 000	750 000
Utnyttjad kredit uppgår till	261 983	684 862
Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	1 540 000	800 000
	1 540 000	800 000

Skellefteå 2024-03-14

Lars Marklund
Lars Marklund
Ordförande

Eva Karlsson
Eva Karlsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-03-14

Erns & Young AB

Erik Morén
Erik Morén
Auktoriserad revisor


